PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 – Fone (44) 3231-1222

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022

PROCESSO Nº 031/2022

A Prefeitura Municipal de Itambé, Estado do Paraná, torna público que fará realizar às 8h30min (oito horas e trinta
minutos) do dia 03 de junho de 2022, em sua sede a Praça Rui Barbosa Nº 34, na Sala de Licitações do Paço Municipal,
a Seleção de Propostas do tipo de MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a Contratação de empresa para execução
de Obra Pública de construção de vestiários, praça e arquibancadas no Parque Residencial São Domingos,
conforme projeto básico e executivo constante no edital e seus anexos. O Edital nº 04/2022 com detalhes da
“TOMADA DE PREÇOS" estará à disposição dos interessados no endereço eletrônico: www.itambe.pr.gov.br, aba:
PROCESSOS LICITATÓRIOS ou no Portal da Transparência Municipal - aba: LICITAÇÕES ou na Divisão de Licitação da
Prefeitura Municipal. O presente Edital reger-se-á em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.
Maiores esclarecimentos serão fornecidos pelo telefone (44) 3231-1222 ou pelo e-mail: licitação@itambe.pr.gov.br.

Itambé/Pr, 17 de maio de 2022.

Luís Cezar Contreras
Presidente da CPL

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br
http://www.itambe.pr.gov.br/
mailto:licitação@itambe.pr.gov.br